



# Městský úřad Strakonice

Mgr. Martina Kotrčová  
tajemnice městského úřadu  
Velké náměstí 2  
386 01 Strakonice

Váš dopis zn.: MUST/032941/2021/VED/sek  
Ze dne: 03.08.2021  
Naše č. j.: MUST/033685/2021/VED/sek  
Sp. zn.: MUST/032941/2021/VED/sek

Vyřizuje: Mgr. Martina Kotrčová  
Telefon: 383 700 103  
E-mail: martina.kotrchova@mu-st.cz

Pan  
XX

Datum: 09.08.2021  
Vypraveno: 09.08.2021

## **Poskytnutí informací na žádost dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, ze dne 03.08.2021**

Vážený pane XX,

na Vaši žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., v platném znění, ze dne 03.08.2021 Vám sděluji následující informace dle specifikace uvedené v předmětné žádosti:

- 1) O podjatosti dotčené úřední osoby bylo rozhodnuto tak, že tato osoba je vyloučena z projednávání a rozhodování v řízení o odstranění stavby obslužné komunikace na pozemcích parc. č. 194/1, parc. č. 191/29 a parc. č. 191/19 vše v k. ú. Přední Ptákovice, obci Strakonice, vedeném odborem dopravy Městského úřadu Strakonice pod sp. zn. MUST/021484/2021/1.
- 2) Stejnopis usnesení tvoří přílohu této odpovědi. Vzhledem ke skutečnosti, že jste sám účastníkem předmětného správního řízení, je Vám usnesení poskytováno v neanonymizované podobě.
- 3) K dotazovanému případnému sporu či podané žalobě vůči městu Strakonice či Městskému úřadu Strakonice nemám aktuálně žádné informace.

Současně Vás informuji, že město Strakonice v souvislosti s vyřízením Vaší shora specifikované žádosti o poskytnutí informací zpracovává na základě plnění právní povinnosti Vaše adresní a identifikační osobní údaje, které nezbytně potřebuje za účelem vyřízení žádosti. Bližší informace o zpracování osobních údajů naleznete na webových stránkách <http://www.strakonice.eu/gdpr>.

Mgr. Martina Kotrčová  
tajemnice městského úřadu